
UCHWAŁA Nr  IX/59/2011 
Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 29 czerwca 2011 r. 

 
 
w sprawie:   wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu  nieruchomości  położonej  
                    w  miejscowości Tulce. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. „a”  ustawy z dnia 08 marca 1990 r .  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze. 
zmianami), art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (tekst jednolity z 2010 r. Dz.U. Nr 102  poz. 651 ze zmianami)  
Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje : 

 
 

§ 1  
 
Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości położonej w 
miejscowości Tulce, zapisanej w KW 24080, stanowiącej działkę  gruntu nr geodez. 
5/19 o  pow. 3.400  m2,  przeznaczonej pod teren zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej, wielorodzinnej i działalności gospodarczej. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                   

             Henryk Lesiński 
                                  
 

 


